

9. SINIF BÜRO TEKNOLOJİLERİ

Ünite	Konu	Kazanımlar ve Açıklamaları	1. Sınav			2. Sınav		
			İl/ilçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav		İl/ilçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	
				1. Senaryo	2. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo
Etik Değerler ve Bilgi Güvenliği	ETİK DEĞERLER VE BİLGİ GÜVENLİĞİ	Etik değerler kavramını açıklar.	3	2	1	-	-	-
		Bilgi güvenliği kavramını açıklar	4	2	1	-	-	-
İşletim Sistemi Kurulum İşlemleri	İŞLETİM SİSTEMİ KURULUM İŞLEMLERİ	İşletim sistemi ve çeşitlerini tanıır	5	2	1	1	1	-
		Donanım birimlerinin kurulumunu yapar.	4	3	1	1	1	-
		Yardımcı yazılımların kurulumunu yapar.	4	1	1	1	1	-
	Kullanıcı Hesapları ve Aile Güvenliği	Kullanıcı hesapları ve aile güvenliği ayarlarını yapar.				2	1	1
		Masaüstü, klasör, pencere görünüm ve kişiselleştirme ayarlarını yapar.				2	2	1
	Ağ ve İnternet	Kablolu ve kablosuz bağlantı yapar.				2	1	1
		Ağ üzerindeki cihazlara erişim sağlar.				2	-	-
	Bilgisayarın tarih, saat, klavye çeşitleri	Bilgisayarın tarih, saat, klavye çeşitlerini değiştirerek dil paketlerini günceller.				1	-	1
		Donanım ve Ses Ayarları	Klavye ve farenin ekranda gösterilme biçimini ayarlar.				2	-
	Sistem Güvenliği, Yedekleme İşlemleri ve Sistem Geri Yükleme	Tüm yedekleme işlemlerini yapar				3	1	1
		Çoklu Ortam İşlemleri	Video oynatma programlarını yükleyerek kullanır.				1	-
	Sistem Güvenliği, Yedekleme İşlemleri ve Sistem Geri Yükleme	Sistem geri yüklemesini yapar.				2	2	-
			20	10	5	20	10	5

M.Y. H. Z.

Z.

en

A.E

9. SINIF TEMEL HUKUK DERSİ SORU DAĞILIM TABLOSU

Ünite	Konu	Kazanımlar ve Açıklamaları	1. Sınav		2. Sınav			
			İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	
				1. Senaryo	2. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo
HUKUKA GİRİŞ	HUKUK KAVRAMI	Hukuk kavramını açıklar.	2	1	1	-	-	-
	TOPLUMSAL HAYATI DÜZENLEYEN KURALLAR	Toplumsal hayatı düzenleyen kuralları açıklar.	6	3	2	2	1	-
	HUKUKUN BÖLÜMLERİ	Hukukun bölümlerini sınıflandırarak açıklar.	6	3	1	1	-	1
	HUKUKUN KAYNAKLARI	Hukukun kaynaklarını açıklar.	6	3	1	-	-	-
KİŞİ, HUKUKİ EHLİYET VE MÜLKİYET	KİŞİ KAVRAMI	Kişi kavramını açıklar.				2	1	-
	KİŞİ TÜRLERİ	Kişi türlerini açıklar.				3	2	1
	MÜLKİYET KAVRAMI	Mülkiyet kavramını açıklar.				2	1	-
BORÇLAR HUKUKU	BORÇ KAVRAMI	Borç kavramını açıklar.				2	1	1
	BORCU DOĞURAN OLAY	Borcu doğuran olayları belirterek açıklar.				3	2	1
	BORCUN İFASI	Borcun ifası (yerine getirilmesi) kavramını açıklar.				2	1	-
	BORCUN SONA ERMESİ	Borcun sona ermesi kavramını açıklar.				2	1	1
	BORÇLARLA İLGİLİ DİĞER KAVRAMLAR	Borçlarla ilgili diğer kavramları ilişkilendirerek açıklar.				1	-	-

•İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.

•Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

*J*

*eh*

*M.H. J*

*X S*

*A.E*

9. SINIF MESLEKİ GELİŞİM GELİŞİM ATÖLYESİ DERSİ SORU DAĞILIM TABLOSU

Ünite	Konu	Kazanımlar ve Açıklamaları	1. Sınav		2. Sınav			
			İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	
				1. Senaryo	2. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo
AHLİK VE MESLEK ETİĞİ	Meslek Etiği ve İletişim	Meslek etiği, ahlak ilkeleri, millî ve manevî tüm değerlere uygun davranışlar sergiler.	1	1	1	-	-	
	Ahlak ve Ahilik İlkeleri	Meslek etiği, ahlak ilkeleri, millî ve manevî tüm değerlere uygun davranışlar sergiler.	1	1	-	-	-	
	Meslek Etiğine Uygun Problem Çözme	Meslek etiği, ahlak ilkeleri, millî ve manevî tüm değerlere uygun davranışlar sergiler.	-	-	-	-	-	
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	Kavramlarla Tanışıyoruz: TOD ve İSG'ye Giriş	Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği için gerekli güvenlik tedbirlerini alır.	1	1	-	1	-	-
	Empati Haritası ve Güvenlik Kültürü	Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği için gerekli güvenlik tedbirlerini alır.	2	1	1	1	-	-
	İş Kazaları	Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği için gerekli güvenlik tedbirlerini alır.	2	2	1	1	1	1
	İş Yerinde Sağlık ve Güvenliğini Tehdit Eden Unsurlar	Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği için gerekli güvenlik tedbirlerini alır.	4	2	1	1	1	-
	İş Yerinde Kaza, Yaralanma ve Yangınlar	Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği için gerekli güvenlik tedbirlerini alır.	4	2	1	1	1	-
	Çözüm Fikrini Belirlemek ve Geliştirmek	Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği için gerekli güvenlik tedbirlerini alır.	2	-	-	-	-	-
	İş Sağlığı ve Güvenliğini Güçlendirecek Prototip Oluşturmak	Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği için gerekli güvenlik tedbirlerini alır.	3	-	-	-	-	-
	Prototipi Test Etmek ve Geri Bildirim Almak	Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği için gerekli güvenlik tedbirlerini alır.				-	-	-
	İş Kazalarındaki Olumsuzluklardan Öğrenmek	Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği için gerekli güvenlik tedbirlerini alır.				1	-	-
	İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışmasını Raporlamak	Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği için gerekli güvenlik tedbirlerini alır.				-	-	-
TEKNOLOJİK GELİŞİMLER VE ENDÜSTRİYEL DÖNÜŞÜM	Teknoloji Nedir?	Teknolojik gelişmelere ve endüstriyel dönüşüm ile ilişkin süreçleri ve dinamikleri açıklar.				2	1	1
	İletişim Teknolojileri	Teknolojik gelişmelere ve endüstriyel dönüşüm ile ilişkin süreçleri ve dinamikleri açıklar.				2	1	-
	Otonom Teknolojileri	Teknolojik gelişmelere ve endüstriyel dönüşüm ile ilişkin süreçleri ve dinamikleri açıklar.				2	1	1
	Yapı Teknolojileri	Teknolojik gelişmelere ve endüstriyel dönüşüm ile ilişkin süreçleri ve dinamikleri açıklar.				1	1	-
	Enerji Teknolojileri	Teknolojik gelişmelere ve endüstriyel dönüşüm ile ilişkin süreçleri ve dinamikleri açıklar.				2	1	-
	Endüstriyel Dönüşüm	Teknolojik gelişmelere ve endüstriyel dönüşüm ile ilişkin süreçleri ve dinamikleri açıklar.				1	1	1
	Endüstri Dönemleri	Teknolojik gelişmelere ve endüstriyel dönüşüm ile ilişkin süreçleri ve dinamikleri açıklar.				1	1	1
ÇEVRE KORUMA	Bir Dünya Atık	Yaşadığı ortamda çevreyi korur ve sürdürülebilir kaynak yönetimine ilişkin tedbirleri alır.				2	-	-
	Çevre Dostu Stratejiler	Yaşadığı ortamda çevreyi korur ve sürdürülebilir kaynak yönetimine ilişkin tedbirleri alır.				1	-	-
			20	10	5	20	10	5

\*İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.  
\*Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

ek  
Z  
M.M.  
K  
D  
İE

